Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim, projektim të projekteve të zbatimit 

(shërbim projektimi)” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   Sherbime per projektim te 

arkitektures 71220000‐6 

6.Fondi limit: 16,666,667 (gjashtëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë  lekë) pa tvsh. 

Ose 172,711  EUR (njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë Euro ) pa 

TVSH me kursin e datës 15.12.2025 të BSH me vlerë 1 euro= 96.5 leke) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) 

muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: